

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****70310-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 01 安足土木管内②(旧足利) 0-080304(0)			
諸経費体系 ファイル名	5 電気設備 (当初)照明LED化工事 松田川その1.ES5			
	当 世 代	前 世 代		
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 消費税等の率	40 02 道路以外(河川維持) 00 計上しない 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
工事価格計	17,743,000	本工事価格	16,130,000		
		工事価格計	16,130,000	1,613,000	17,743,000
	8,716,279				

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊電気設備工事＊										X1000	
直接工事費										Y1910	
材料費					1 式			8,985,855		Y2910	
					1 式			4,625,100			
照明灯具 KCE070-2		8		台		61,100		488,800		F0100	0
照明灯具 LBF3MP/RP-4-26		3		台		38,900		116,700		F0200	0
照明灯具 LSS10MP/RP-4-64		98		台		40,500		3,969,000		F0300	0
照明灯具 LSS1MP/RP-2-14		2		台		25,300		50,600		F0400	0
労務費 (交換工)					1 式			2,200,916		Y2910	
照明設備交換工 屋外		8		台		37,648		301,184		G0100	

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
照明設備交換工 作業床2m未満	85		台		18,444		1,567,740		V0100 0	施工 第0-0004号内訳表
照明設備交換工 作業床2m以上	18		台		18,444		331,992		V0400 0	施工 第0-0007号内訳表
仮設工				1 式			2,100,000		Y2910	
仮設工 作業床2m未満	1		式		100,000		100,000		F0900 0	
仮設工 作業床2m以上	1		式		2,000,000		2,000,000		F0910 0	
運搬費				1 式			21,903		Y2910	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し トラック[クレーン装置付]ベース4～4.5t積、2.9t吊	1.0		t		9,843		9,843		SZA084 0 A=2	施工 第0-0010号内訳表
現場発生品及び支給品運搬 トラック[クレーン装置付]ベース4～4.5t積、2.9t吊 DID区間あり	1.0		t		11,440		11,440		SZA082 0 A=2, B=2, C=14, D=1	施工 第0-0011号内訳表
建設廃棄物収集・運搬費 10tダンプ車 片道25kmまで	0.1		t		6,200		620		T2782 0	

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
処分費									Y2910	
				1 式				37,936		
照明灯具処分費 屋外用（天端）	8		台		1,010			8,080	F0500	0
照明灯具処分費 屋外用（監査路出入口）	3		台		372			1,116	F0600	0
照明灯具処分費 屋内用（監査路外）	98		台		654			64,092	F0700	0
照明灯具処分費 屋内用（プラムライン室外）	2		台		324			648	F0800	0
諸経費対象外(共× 現× ー×)				1 式				-36,000	#0046	A=工種金額加算累計, B=特殊金額加算累計
有価物控除 鉄 その他 Gコード内×、共×現×ー×、現環×	1.0		t		-36,000			-36,000	S0025	0 A=1, B=6, C=36000
＊ ＊ 小 計 ＊ ＊								8,985,855	施工	第0-0012号内訳表

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事（据付）費＊＊					8,985,855	
共通仮設費（率分） 算定式……729868=9021855*0.0809 <<0.0809 = (0.0809 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……9,021,855 率……0.0809			1 式		729,868	
＊＊共通仮設費計＊＊					729,868	
＊＊純工事（据付）費＊＊					9,715,723	
＊＊現場管理費＊＊ 算定式……3555478=9751723*0.3646 <<0.3646 = (0.3646 * 1.0) * 1.00>> 対象額……9,751,723 率……0.3646			1 式		3,555,478	
＊＊機器間接費＊＊					0	
＊＊据付工事原価＊＊					13,271,201	
＊＊工事（据付）原価＊＊					13,271,201	
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……2855725=13307201*0.2146 <<率の補正 0.2146 = 0.2146 * 1.00 >> 対象額……13,307,201 率……0.2146			1 式		2,855,725	

＊電気設備工事費＊内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
契約保証費 算定式……5322=13307201*0.0004 対象額……13,307,201 率……0.0004			1 式		5,322	
＊＊一般管理費等計＊＊					2,861,047	
＊＊工事（据付）費＊＊					16,132,248	
＊＊工事（据付）価格＊＊					16,130,000	
消費税・地方消費税額 算定式……1613000=16130000*0.10 対象額……16,130,000 率……0.1000			1 式		1,613,000	
＊＊請負工事（設備）費＊＊					17,743,000	

科目内訳表

屋外 10 台 当り

施 工 名 称 など	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
道路照明器具撤去（再使用しない）	10	台	12,549	125,490	S3504 0 A=3, B=1 施工 第0-0001号内訳表
道路照明器具取付	10	台	25,099	250,990	S3504 0 A=1, B=1 施工 第0-0003号内訳表
小計	10	台		376,480	
計	1	台		37,648	